
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie nabycia nieruchomości

Numer 11/21/19

Data wydania 2019-03-21

Uchwala Nr 11/21/2019

Zarządu Powiatu Hajnowskicgo

z dnia 21 marca 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie § 2, ust. 1, pkt. 1 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Pódl. z 2017 r. poz. 1838), Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala co
następuje:

§1

Nabyć nieruchomość w drodze umowy kupna-sprzedaży oznaczoną nr geodezyjnym 312/17 o powierzchni 0,0279 ha, położoną w obrębie Starzyna w gminie
Dubicze Cerkiewne będącą własnością Oliwiera Myki za kwotę 4 235,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście trzydzieści pięć 00/100), zgodnie z operatem
szacunkowym z dnia 25.02.2019 r., na uregulowanie stanu formalno-prawnego drogi powiatowej nr 1668B we wsi Starzyna.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Zarząd Powiatu Hajnowskiego:

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko

Wicestarosta Joanna Kojło

Członek Zarządu Roman Ostapczuk

Członek Zarządu Olga Rygorowicz

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk

Metryka strony

Uchwała Nr 11/21/19 z dnia 2019-03-21

 ( 576.53 KB )uchwała Zarządu Powiatu Nr 11.21.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-03-25

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-11-26

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-03-25

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/117826/12964/uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+11.21.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.12964
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 11/21/19 z dnia 2019-03-21

